
左右岸 延長（ｍ） 左右岸 延長（ｍ） 危険な状態 水防対策工法 必要資材及び数量
担当消防団
及び人員

集落名
戸数
（戸）

人口
（人）

避難場所
収容能力
(人）

左 508
右 508
左 13,100
右 9,300
左 720
右 480
左 40
右 40

左
(4)

14,368

右
(5)

10,795
(9)

25,163
(0)
0
(9)

25,163

河 川

〃

名

久 米 川

清 永 川

肱 川

河　　川
海　　岸

麓 川

〃

内 子 町

河 辺 川

(７)南予地方局大洲土木事務所

水防管理
団 体 名

467

重要水防箇所

〃

特に危険な箇所

大 洲 市 右

15

1

730
630
230

橋

550

3,200

橋 2大 洲 高 等 学 校 1,430

上 鹿 野 川
下 鹿 野 川

91 218 鹿 野 川 園 地

500

田 中 区

292

205

菅 田 773

30

下 町 上
元 町 １ ・ ２
新 町 下

500

697
上 山 辺
安 場

(注)　(　　)は、箇所数

橋内子東自治センター 650

海 岸

合 計

計

避　　難

備　考

関係区域及び対策

95

2

橋大 洲 東 中 学 校

菅 田 小 学 校
肱 東 中 学 校
菅 田 公 民 館


