(7)南予地方局大洲土木事務所

河海	川 岸		水防管理 団 体 名	重要水防箇所		特に危険な箇所 及び対策						関係区域					避難		
		名		左右岸	延長(m)	左右岸	延長(m)	危険な状態	水防対策工法	必要資材及び数量	担当消防団 及び人員		集落名		戸数 (戸)	人口 (人)	避難場所	収容能力 (人)	備考
久	米	Ш	大 洲 市	右	467							上安	Щ	辺場	292	697	大洲高等学校	1,430	橋 2
清	永	Л	II .	左右	508 508							下元新	町 町 1 ・ 町	上 2 下	205	500	大洲東中学校	550	橋 15
肱		JII	"	左右	13,100 9,300							菅		田	773	500	菅 田 小 学 校 財 東 中 学 校 村 田 公 民 館	730 630 230	橋 2
河	辺	JII	"	左右	720 480							上下	鹿 野 鹿 野	川川	91	218	鹿 野 川 園 地	3,200	
麓		JII	内 子 町	左右	40 40							田	中	区	30	95	内子東自治センター	650	橋 1
			河川	左	(4) 14,368														
				右	(5) 10,795														
			計		(9) 25,163														
			海岸		(0)														
	// / /		合 計		(9) 25,163										·				

(注)()は、箇所数